N* 172/2004-RESOLVE: Art. lc Designar os servidores JOÃO MALAQUIAS
DA SILVA, matrícula n* 30900049, ROSA DE FÁTIMA CARVALHO BRUXEL,
matrícula n* 30900014, e ANDERSON AGUIAR DRUMOND, matrícula
n2 309R0174, para, sob a coordenação do primeiro, receberem, em caráter defini­
tivo, as instalações e atualizaçào dos softwares destinados ao up grade da central
telefónica deste Tribunal, realizadas pela empresa Simens, confonne consta do
Processo Administrativo nfl 10.862/2003.

2. Art. 2a Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIA DE 18 DE MAIO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVI do
art. 1 16 do Regulamento Interno e com base no cop»/do art. 38 da Lei nu8.112/90
e nos arts. 22, inciso 11 e 3" da Resolução-TSE n2 20.703/2000,

N2 175/2004 - RESOLVE designar FLÁVIA PARREIRA CARRIL PINHEIRO,
técnico judiciário, área apoio especializado, digitação, como substituta de CLAUDIA
NUNES PINTA GAMA, no exercício das atividades relacionadas na Portaria
n2 253, de 12 de setembro de 2001, publicada no Diário Oficial da União do dia 18
subsequente.

PORTARIAS DE 21 DE MAIO DF 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116
do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei n2 8.112/90 e nos
arts. 22

: inciso II e 3U da Resolução-TSE n° 20.703/2000,

N2 176/2004 - RESOLVE designar ELIZANETE RIBEIRO DIAS, técnicojudiciá-
rio, área administrativa, como substituta de LEONICE VERA SEVERO
FERNANDES, no período de 18 a 21.5.2004, no exercício das atividades relaciona­
das na Portaria n2 252, de 11 de setembro de 2003.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XVI do

10 Boletim Interno rfi 251 Maio'2004

art. 116 do Regulamento Interno e com base no capui do art. 38 da Lei nQ8.112/90
e nos arts. 22, inciso II e 3a da Resolução-TSE n2 20.703/2000,

NB 177/2004 - RESOLVE designar NAIDE VITORIANO DA SILVA ARAÚJO
como substituta do chefe de Gabinete da Presidência, nível CJ-3, no período de 19
a 21.5.2004.

PORTARIAS DE 24 DE MAIO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. i 16
do Regulamento Interno da Secretaria,

N2 183/2004 - RESOLVE: Art. lc Incluir DANIEL CARLOS LIMA CORRÊA,
coordenador de Produção e Suporte, no Grupo de Sistemas e Integração (GSI2004),
instituído pela Portaria n2 338/2003, de 11.11.2003, em substituição a JOSÉ
FERNANDO VALIM BATELLI.

Art. 22 Incluir DANIEL CARLOS LIMA CORRÊA, coordenador de Produção
e Suporte, para integrar o grupo instituído pela Portaria n2 352, de 19.11.2003,
para prestar apoio técnico no Processo Administrativo-TSE na 6.311/2003, em
substituição a JOSÉ FERNANDO VALIM BATELLI.

Art. 3* Dispensar JOSÉ FERNANDO VALIM BATELLI da Comissão de
Assessoramento Técnico, instituída pela Portaria nfl 229, de 9.11.99, e alterada
pelas portarias n23 45/2000, 113/2000, 121/2000,42/2001,257/2001, 128/2002,
230/2002 e 5/2003.

Art. 4a Designar DANIEL CARLOS LIMA CORRÊA, coordenador de Produção
e Suporte, como presidente da Comissão de Assessoramento Técnico, instituída
pela Portaria n2 229, de 9.11.99, e alterada pelas portarias n25 45/2000, 113/2000,
121/2000, 42/2001, 257/2001, 128/2002, 230/2002 e 5/2003.

Art. 52 Designar MARCELO CARNEIRO RODRIGUES, chefe da Seção de
Suporte Operacional da Coordenadoria de Produção e Suporte, para compor a
Comissão de Assessoramento Técnico, instituída pela Portaria n2 229, de 9.11.99,
e alterada pelas portarias n2* 45/2000, 113/2000, 121/2000, 42/2001, 257/2001,
128/2002, 230/2002 e 5/2003.

Art. 62 Dispensar JOSÉ FERNANDO VALIM BATELLI da Comissão de
Assessoramento Técnico em Pregões, instituída pela Portaria n" 369, de 27.11.2001,
e alterada pelas portarias n2* 1/2002, 109/2002 e 230/2002.

Boletim Interno rP-257 Maio/2004 11

marcio.borges
Realce